	KADROVSKI NAČRT  za leto 2010



	


	ZAVOD ZA TURIZEM, KULTURO, MLADINO IN ŠPORT BRDA 

	Šifra proračunskega uporabnika: 36757


	DELOVNO MESTO NA POLOŽAJU:


	Zap
št.
	ŠIFRA 
DM
	IME DELOVNEGA 
MESTA
	TR
	NAZIV
	PR 
BN
	PR
ZN
	Zaposlitev 2012

	1.
	B017880
	Direktor zavoda
	VII/2
	Direktor-ica
	35
	50
	


SKUPAJ ZASEDENIH DELOVNIH MEST NA POLOŽAJU:
1

	STROKOVNA  DELOVNA MESTA PLAČNE PODSKUPINE I 1:


	Zap.

št.
	ŠIFRA DM
	IME DELOVNEGA MESTA
	TR
	NAZIV
	PR 

BN
	PR

ZN
	Zaposlitev 2012

	1.
	I017111
	Področni svetovalec I

	VII/1
	Vodja OE turizem in kultura
	31
	41
	(1)

	2.
	I016045
	Višji strokovni sodelavec II

	VI
	Strokovni sodelavec za kulturo
	22
	32
	

	3.
	I015060
	Turistični informator III
	V
	Turistični informator 
	20
	30
	

	4.
	I016045
	Višji strokovni sodelavec II

	VI
	Strokovni sodelavec za turizem
	22
	32
	

	5.
	I017111
	Področni svetovalec I

	VII/1
	Vodja OE mladina in šport
	31
	41
	1

	6.
	I016045
	Višji strokovni sodelavec II

	VI
	Strokovni sodelavec za mladino
	22
	32
	

	7.
	I016045
	Višji strokovni sodelavec II

	VI
	Strokovni sodelavec za šport
	22
	32
	


SKUPAJ SISTEMIZIRANIH STROKOVNIH DELAVNIH MEST: 7
SKUPAJ ZASEDENIH STROKOVNIH DELOVNIH MEST: 2
	STROKOVNO - TEHNIČNA DELOVNA MESTA PLAČNE PODSKUPINE J3:


	Zap.

št.
	ŠIFRA DM
	IME DELOVNEGA MESTA
	TR
	NAZIV
	PR 

BN
	PR

ZN
	Zaposlitev 2012

	1.
	J026004
	Poslovni sekretar
	VI
	Poslovni sekretar
	21
	31
	1

	2.
	J034096
	Vzdrževalec II
	IV
	Vzdrževalec
	13
	23
	(1)

	3.
	J035092
	Vzdrževalec I
	V
	Vzdrževalec organizator 
	16
	26
	(1)

	4.
	J032001
	Čistilka II
	II
	Čistilka 
	6
	16
	


SKUPAJ SISTEMIZIRANIH STROKOVNO – TEHNIČNIH DELAVNIH MEST:4
SKUPAJ ZASEDENIH STROKOVNO-TEHNIČNIH DELOVNIH MEST: 3
___________________________________________________________________________________
Kadrovski načrt za leto 2012

SKUPAJ SISTEMIZIRANIH DELOVNIH MEST V ZAVODU ZTKMŠ BRDA:  12

SKUPAJ ZASEDENIH DELOVNIH MEST V ZAVODU ZTKMŠ BRDA:
6

Od 6 zasedenih delovnih mest :

· 1 zasedeno v letu 2011- direktorica zavoda

· s 1. januarjem .2012  prerazporeditve iz Občinske uprave na ZTKMŠ Brda3 x , v tabeli v oklepaju ( ) in 
· 2 novi zaposlitvi: Vodja OE mladina in šport in Poslovni sekretar
Predlog  pripravila: mag. Ariana B. Suadolnik



                  direktorica ZTKMŠ Brda 

Dobrovo, 19.11.2011

